平成 19 年４月 24 日

各 位
会 社 名  株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長   藤木 英幸

（コード 2468 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 池田 三春

（TEL 06-4806-3112）

平成 19 年３月期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 19 年２月 13 日に公表いたしました平成 19 年３月期（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）の業績予想（連

結・個別）を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想

1）平成 19 年３月期業績予想修正 （平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）

                                        （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,299 228 126

今回修正予想（Ｂ） 1,253 256 162

増減額（Ｂ－Ａ） △45 27 36

増減率（％） △3.5 12.1 28.7

（ご参考）前期（平成 18 年 3月期）実績 1,443 165 99

２．単独業績予想

1）平成 19 年３月期業績予想の修正 （平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年３月 31 日）

                                      （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,254 224 124

今回修正予想（Ｂ） 1,195 248 161

増減額（Ｂ－Ａ） △59 23 37

増減率（％） △4.7 10.4 30.1

（ご参考）前期（平成 18 年 3月期）実績 1,392 159 98

３．修正の理由

売上高につきましては、若干計画を下回りましたが、利益額は、利益率の高い売上の増加及び経費の効率的な運用

により、経常利益、当期純利益とも予想値を上回ったためであります。

以上